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９
月
議
会
質
問
の
検
討
結
果
を
問
う
（
総
括
）

小
林
　
　
剛 

議
員

関
し
て
は
、
接
種
率
を
上
げ

る
た
め
、
調
整
交
付
金
を
使

っ
て
助
成
の
額
を
上
げ
て
い

っ
た
ら
ど
う
か
。
広
域
連
合

と
の
調
整
が
必
要
に
な
る
こ

と
も
あ
る
だ
ろ
う
が
、
き
ち

ん
と
も
う
少
し
助
成
を
す
る

と
い
う
よ
う
な
答
弁
を
い
た

だ
き
た
い
。

答
弁
（
保
健
福
祉
部
長
）

　
　
個
人
の
負
担
が
大
き
い
と

い
う
こ
と
は
理
解
し
て
い
る

が
、
来
年
度
に
向
け
て
の
調

整
に
つ
い
て
は
、
広
域
連
合

と
協
議
し
な
が
ら
進
め
て
い

き
た
い
。

質
問

　
　
高
齢
者
の
肺
炎
は
予
防
が

大
切
で
あ
る
。
そ
の
た
め
、

予
防
接
種
を
重
点
的
に
や
ら

な
い
と
い
け
な
い
。
そ
の
手

段
と
し
て
助
成
金
を
少
し
上

乗
せ
し
よ
う
と
い
う
こ
と
で

今
回
質
問
し
て
い
る
。
来
年

度
か
ら
し
っ
か
り
と
お
願
い

し
た
い
。

答
弁
（
市
長
）

　
　
も
う
少
し
経
過
を
見
た
中

で
、
部
局
と
相
談
し
な
が
ら

検
討
し
て
い
き
た
い
。

質
問

　
　
様
子
を
見
て
い
る
時
間
は

無
い
。
予
防
接
種
を
受
け
る

よ
う
早
く
ア
ピ
ー
ル
し
て
く

だ
さ
い
と
私
は
言
っ
て
い
る
。

来
年
度
か
ら
は
も
う
少
し
考

え
て
も
ら
い
た
い
。

質
問

　
　
①
茨
城
租
税
債
権
管
理
機

構
と
当
市
の
対
応
。

　
　
常
総
市
の
平
成
20
年
か
ら

平
成
23
年
度
ま
で
の
差
し
押

さ
え
件
数
の
実
績
を
見
る
と
、

22
、
23
年
度
と
増
え
て
い
る

状
況
に
あ
る
。
平
成
23
年
度

に
は
給
与
の
差
し
押
さ
え
が

出
て
き
た
。
今
の
デ
フ
レ
不

況
の
中
で
、
厳
し
い
生
活
を

強
い
ら
れ
て
い
る
現
状
が
た

税
金
問
題
に
つ
い
て
（
総
括
）

堀
越
　
道
男 

議
員

く
さ
ん
あ
る
。
給
与
が
差
し

押
さ
え
ら
れ
る
の
は
よ
ほ
ど

の
こ
と
が
あ
る
と
思
う
が
、

ど
の
程
度
の
滞
納
額
に
な
っ

た
ら
機
構
に
送
る
の
か
。

　
　
②
規
則
で
は
国
保
税
を
除

く
と
し
て
い
る
が
。

　
　
機
構
へ
の
事
業
移
管
等
の

事
務
処
理
に
関
す
る
規
則
で

は
、
原
則
と
し
て
国
保
税
を

除
く
と
さ
れ
て
い
る
が
、
現

実
は
国
保
税
も
機
構
に
移
管

さ
れ
て
い
る
。
原
則
ど
お
り

国
保
税
の
徴
収
を
や
め
る
よ

う
、
市
と
し
て
県
の
ほ
う
に

要
求
で
き
な
い
の
か
。

　
　
③
滞
納
遅
延
の
延
滞
利
子

に
対
す
る
減
免
要
項
の
設
置

に
つ
い
て
。

　
　
延
滞
利
子
14
・
６
％
は
大

変
高
い
。
滞
納
し
て
い
て
、

さ
ら
に
14
・
６
％
と
い
う
の

は
大
変
過
酷
な
税
だ
と
考
え

る
。
今
の
生
活
実
態
を
踏
ま

え
て
、
引
き
下
げ
、
分
納
が

で
き
る
よ
う
な
減
免
制
度
を

延
滞
利
子
に
つ
い
て
も
で
き

な
い
か
。

答
弁
（
総
務
部
長
）

　
　
①
納
税
資
力
が
あ
り
な
が

ら
納
税
催
告
や
納
税
相
談
に

応
じ
な
い
者
、
分
割
納
付
者

で
増
額
の
要
請
に
応
じ
ず
、

滞
納
額
が
累
積
す
る
個
人
や

法
人
で
滞
納
税
額
が
お
お
む

ね
１
０
０
万
円
を
超
え
る
者
、

滞
納
金
額
が
１
０
０
万
円
以

下
で
あ
っ
て
も
納
税
意
思
の

な
い
も
の
を
移
管
の
対
象
者

と
し
て
い
る
。

　
　
②
国
保
税
の
徴
収
率
が
各

市
町
村
と
も
低
下
傾
向
に
あ

り
、
国
保
税
を
含
め
た
事
案

移
管
の
要
望
が
高
ま
っ
た
た

め
、
機
構
が
取
扱
い
基
準
を

設
け
た
。
こ
の
基
準
に
基
づ

い
て
移
管
を
行
っ
て
お
り
、

取
扱
い
の
停
止
を
求
め
る
状

況
に
は
な
い
と
考
え
る
。

　
　
③
延
滞
金
の
利
率
は
地
方

税
法
、
市
税
条
例
で
規
定
さ

れ
て
い
る
。
減
免
の
措
置
に

つ
い
て
は
、
常
総
市
税
減
免

規
則
及
び
常
総
市
国
民
健
康

保
険
税
の
災
害
等
に
係
る
減

免
取
扱
要
綱
に
よ
り
、
そ
れ

ぞ
れ
や
む
を
得
な
い
事
情
が

あ
る
と
認
め
た
場
合
に
つ
い

て
、
減
免
の
規
定
を
設
け
て

い
る
。

再
質
問

　
　
国
保
の
問
題
に
つ
い
て
、

機
構
に
送
っ
て
後
は
ど
う
で

も
良
い
と
い
う
や
り
方
は
ど

う
か
と
思
う
。
機
構
に
送
っ

た
国
保
の
12
件
は
ど
う
い
う

実
態
な
の
か
。

再
答
弁
（
収
税
課
長
）

　
　
納
期
限
後
20
日
以
内
に
督

促
状
を
発
送
、
そ
の
後
文
書

催
告
を
行
っ
て
い
る
。
ま
た
、

納
税
相
談
を
実
施
し
た
が
納

付
が
な
く
、
滞
納
額
が
累
積

し
た
も
の
で
あ
る
。

 

〈
そ
の
他
の
質
問
〉

○
生
活
保
護
行
政
に
つ
い
て

質
問

　
　
第
４
回
定
例
会
で
、
鬼
怒

川
西
地
区
へ
の
住
民
サ
ー
ビ

ス
の
不
公
平
を
解
消
す
る
た

め
に
、
市
役
所
の
支
所
、
出

張
所
、
も
し
く
は
そ
れ
に
か

わ
る
施
設
を
設
置
す
べ
き
で

あ
る
と
い
う
こ
と
で
質
問
し

た
。
そ
れ
に
対
し
て
市
長
の

答
弁
は
、
新
し
く
建
物
を
建

て
な
い
で
、
今
あ
る
施
設
の

一
画
に
入
れ
る
方
向
で
検
討

し
た
い
と
い
う
こ
と
だ
っ
た
。

あ
れ
か
ら
３
ヶ
月
が
経
過
し

た
が
、
そ
の
検
討
の
結
果
を

具
体
的
に
聞
き
た
い
。


